[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	30.12.2022 г.

	№
	01-21/731
	г. Анадырь

	О внесении изменения в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 30.12.2021 № 01-21/690

В целях уточнения отдельных положений локального нормативного акта Департамента образования и науки Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 30.12.2021 № 01-21/690 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа» следующие изменения:

пункт 20 раздела V Положения о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа изложить в новой редакции:

«20. Ключевые показатели эффективности антимонопольного комплаенса устанавливаются для Департамента в целом, разрабатываются отделом правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, правовой и кадровой работы и утверждаются начальником Департамента по мере необходимости.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента

            А.Г. Боленков